ELENCO PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.1gs. 97/2016)

Ordine Periti Industriali Ascoli Piceno e Fermo
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Categoria

USCITE CORRENTI Oneri finaziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finaziari

USCITE CORRENTI Oneri finaziari

USCITE CORRENTI Oneri finaziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI - Uscite per I'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per I'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

12/23/2025 USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi

IMPORTO
€ 2.75
767.40
31.20
13.37
45.26
25.20
2.00
24.59
54.50
120.00
149.43
2.75
759.51
3.00
15.00
246.00
6.75
30.00
1.00
50.00
52.18
4.50
51.50
759.51
124.74
3.50
1.00

BENEFICIARIO
Carifermo

Seminario Arcivescovile
Carifermo

CIIP SPA

Carifermo

Carifermo

Carifermo

PUNTO INFORMATICA SNC

Agenzia Entrate
Relatore Corso
A2ASPA

Carifermo

Seminario Arcivescovile
Carifermo

ARUBA SPA

PUNTO INFORMATICA SNC

Agenzia Entrate
Agenzia Entrate
Carifermo

Vodafone S.p.a.

Solgas S.p.a.

Carifermo

MKC Srl

Seminario Arcivescovile
Agenzia Entrate
Carifermo

Carifermo

€ 1,580.80 ORSINI VALERIO

Natura della spesa

Add.spese periodiche

Canoni affitti

Add.spese periodiche

FT.20250495271 al netto split payment
Add.spese periodiche
Add.spese periodiche
Add.spese periodiche
FT.704 alnetto split payment
Pag.F24 Split payment

Notula 17/10/2025 al netto ritenuta acconto
FT.825500569202 alnetto split payment
Add.spese periodiche

Canoni affitti

Add.spese periodiche
FT.1000251500013617al netto split payment
FT.772/2025 al netto split payment

Pag.F24 Split payment

Pag.F24 Ritenuta acconto Ing.Vannarelli
Add.spese periodiche
FT.AR03358503
FT.295/E

alnetto split payment
alnetto split payment
Add.spese periodiche
FT.211/E alnetto split payment
Canoni affitti

Pag.F24 Split payment

Add.spese periodiche

Add.spese periodiche

CONSULENZA PARCELLA N.1/13
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